Referência anexo a este Contrato e no Decreto nº 48.817, 24 de novembro de 2023.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, conforme justificativa no item 13 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1 O valor total máximo do Contrato é de 111.840,00 (cento e onze mil, oitocentos e quarenta reais) .

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos,

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao
cumprimento integral do objeto da contratação.

5.3 Os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

CLÁUSULA SEXTA – PAGAMENTO

6.1 O CONTRATANTE deverá pagar ao CONTRATADO o valor total de 111.840,00 (cento e onze mil, oitocentos e quarenta reais) , à
vista, sob demanda, correspondente aos serviços prestados, de forma única e integral, no prazo de até 30 (trinta) dias, após a apresentação
da fatura/nota fiscal, devidamente atestada pela administração e consequente entrega e conferência dos itens, conforme item 12 do Termo